АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.02. 2013  г.                                                           № 34
р.п. Ишня
О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Ишня утвержденными решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 22.04.2010 №35, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 20 октября 2006 г. №24, Уставом сельского поселения Ишня

Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Ярославская область, Ростовский   район, с. Зверинец  д. 10, площадью 1000м2, кадастровый номер 76:13:030504:12 с вида разрешенного использования «для обслуживания жилого дома» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка 4 апреля 2013 г. в 15 часов 00 минут по адресу: ДК р.п. Ишня.
       3. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава  сельского поселения Ишня.

       4. Предложения и замечания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка направлять в Администрацию сельского поселения Ишня по адресу: п. Ишня, ул. Молодежная, д.7 кв. 32 до 19 декабря 2012 года.

       5. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Администрацию сельского поселения Ишня.

       6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.Ishnya.ru.

       7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев